UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Epistole tres// beatissimi Pauli ap[osto]li

Paulus <Apostel, Heiliger>

Monasterii, 1519

VD16 B 5119

Ca. ij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71283](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71283)

hōs scī. Ita vt facti sūt forma oib⁹ credētib⁹ in Dace
donia ⁊ in Achaia ⁊ vobis em̄ diffamāt⁹ est s̄mo domi
nō solū in Dacedonia ⁊ i Achaia. s̄ in oī loco fides ves
tra q̄ est ad deū: p̄fecta ē ita vt nō sit nob⁹ necesse q̄c̄q̄ lo
qui. Ip̄e ei⁹ de nob⁹ anūciāt q̄ lētroitū habuerim⁹ ad vos
⁊ q̄uo p̄uerstest⁹ ad deū a simulacris p̄aire deo viuo ⁊ ve
ro ⁊ expectare filiū ei⁹ de celis quez suscitauit et mortuis
Iesuz qui respuit nos ab ira ventura

Nam ⁊ ip̄i scitis fratres itroitus n̄m ad vos. q̄
nō iamis fuit. s̄ an̄ passi ml̄ta ⁊ stumelijs affec
ti sicut scitis i Phillipis fiducia habuim⁹ in deo
n̄o loq̄ ad vos euāgelii deī i ml̄ta sollicitudie Exhortati
ei⁹ nostro nō de errore neq̄ de imūdiela. neq̄ i dolo. s̄ sic
p̄bati sum⁹ a deo vt crederet nobis euāgelii ita loq̄mur
nō q̄i hoib⁹ placētes. s̄ deo q̄ p̄bat corda n̄ra. Neq̄ ei⁹ all
q̄n̄ fuim⁹ i s̄mōe adularōis sicut scitis. neq̄ i occasiōe aua
ricie de⁹ test⁹ est. nec q̄rētes ab hoib⁹ gl̄iaz. neq̄ a vobis
neq̄ ab alijs: cū possem⁹ vobis oneri esse vt L̄b̄i apl̄i s̄
facti sum⁹ puull⁹ in medio v̄im tanq̄ si nutrix foueat filios
suos. ita desiderātes vos cupide volebam⁹ tradere vobis
nō solū euāgelii deī s̄ etiā aīas n̄ras: q̄n̄iā charissimi no
bis scī est⁹. M̄ēores ei⁹ scī est⁹ s̄res laboris n̄ri ⁊ fatigati
onis nocte ⁊ die op̄ātes. ne quē v̄im ḡuarem⁹. Predicaui
m⁹ i vobis euāgelii deī. Vos testes est⁹ ⁊ de⁹. q̄ scētē ⁊ iustē
⁊ i n̄ q̄rela vobis q̄ credidist⁹. affuim⁹. h̄c scitis. q̄lit vnū
queq̄ v̄iz. sicut p̄ filios suos dep̄cātes vos ⁊ solātes testi
ficati sum⁹. vt ābularetis digne deo q̄ vocauit vos in suū
regnū ⁊ gl̄iaz. Ideo ⁊ nos gratias agim⁹ deo s̄i i c̄missiōe

Dei nō p̄m̄t̄ q̄ cogit⁹ sed p̄m̄t̄ sancti

maxime et magna
regionis sunt gratie
fides vestra
ad deum
perfecta est
ita ut non sit
nobis necesse
quicquam loqui
ipse enim de nobis
annuntiat
quod legitur
habuerimus ad vos
et quomodo
peruerstest ad deum
a simulacris
perire deo uiuo
et vero
et expectare
filium eius
de celis
quem suscitauit
et mortuis
Iesum
qui respuit nos
ab ira ventura
nam et ipsi scitis
fratres
itroitus nostrum
ad vos
quod non iam
inuisum fuit
sed ante
passi multa
et stumelias
affectiones
sicut scitis
in philippis
fiduciam habuimus
in deo
non loquimur
ad vos
euangelium
dei in multis
solicitudinibus
exhortati
eius nostro
non de errore
neque de immodestia
neque de dolo
sed sic
probatum sumus
a deo
ut crederet
nobis euangelium
ita loquimur
non quod hominibus
placere
sed deo
quod probat
corda nostra
neque ei
alliquid
quod in sermone
adulationis
sicut scitis
neque in occasione
auaricie
deus testis est
neque querentes
ab hominibus
gloriam
neque a vobis
neque ab alijs
cum possemus
vobis oneri
esse ut libri
apostoli
facti sumus
pueruli
in medio
vostri tanquam
si nutrix
foueat filios
suos
ita desiderantes
vos cupide
volebamus
tradere vobis
non solum
euangelium
dei sed etiam
animas nostras
quoniam
charissimi
nobis sancti
estis
maiores
eius sancti
estis
seruus
laboris
nostri et
fatigati
omnis nocte
et die operantes
ne quem
vostri gremium
predicauimus
in vobis
euangelium
dei
vos testes
estis et deus
quod scit et iustus
et in querela
vobis quod
credidistis
affuimus
hoc scitis
quod licet unum
quodque vestrum
sicut pro
filios suos
deprecantes
vos et solantes
testificati sumus
ut ambularetis
digne deo
quod vocauit
vos in suum
regnum
et gloriam
ideo et nos
gratias agimus
deo sicut
in commissione